
        Муниципальное учреждение дополнительного образования 

«Дом творчества города Галича Костромской области» 

 
 

ПРИКАЗ 

29.04. 2025 года №66 

г. Галич 
 

     «О награждении победителей и призёров конкурса «Воспитанник года- 2025» 

среди обучающихся объединений МУДО «ДТ» 

 

На основании решения жюри конкурса «Воспитанник года- 2025» среди обучающихся 

объединений МУДО «ДТ» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1. Наградить дипломами МУДО «Дом творчества города Галича Костромской области» 

победителей и призёров конкурса «Воспитанник года- 2025» среди обучающихся объединений 

МУДО «ДТ»: 
 

Возрастная категория 8 лет 

1 место 

- Баскова Алиса, обучающаяся хореографического ансамбля «Искорка» (руководитель Синева Н.В.) 

2 место 

- Дзейтова Альмира, обучающаяся объединения «Город мастеров» (руководитель Иванова О.О.) 

3 место 

- Смирнов Дмитрий, обучающийся хореографического ансамбля «Искорка»  

(руководитель Михайловская Л.В.) 
 

Возрастная категория 9 лет 

1 место 

- Смирнова Арина, обучающаяся хореографического ансамбля «Искорка»  

(руководитель Михайловская Л.В.) 

2 место 

- Загарова Алина, обучающаяся объединения «Город мастеров» (руководитель Иванова О.О.) 

3 место 

- Давтян Аделина, обучающаяся хореографического ансамбля «Искорка» (руководитель Синева Н.В.) 
 

 

Возрастная категория 10 лет 

1 место 

- Иванова Анна, обучающаяся объединения «Город мастеров» (руководитель Иванова О.О.) 

2 место 

- Моржухина Мария, обучающаяся мастерской «Умелые руки» (руководитель Волкова Н.В.) 

3 место 

- Беликова Мария, обучающаяся объединения «Фантазёры» (руководитель Кириллова Т.В.) 

 

 

II.  Вручить Диплом участника конкурса «Воспитанник года- 2025» среди обучающихся 

объединений МУДО «ДТ»: 

- Носовой Наталье, обучающейся объединения «Фантазёры» (руководитель Кириллова Т.В.) 

- Кузьминой Варваре, обучающейся хореографического ансамбля «Искорка» (рук-ль Синева Н.В.) 

- Чиндяевой Арине, обучающейся хореографического ансамбля «Искорка»  

руководитель Михайловская Л.В.) 

 

 

 

Директор МУДО «ДТ»                              Е.А.Кудряшова 


		2025-04-30T14:37:12+0300
	Кудряшова Елена Александровна




